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Перша ліга А
2024/25 2-й тур, Матч №6

Субота, 17.08.2024, 16:30, "Авангард", Ужгород. 28°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків

1 : 1

«Поділля» Хмельницький

25 Рибак Владислав (К)
8 Дігтярь Кирило
31 Порох Богдан
2 Мизюк Олександр
29 Абрамов Єгор
10 Багачанський Максим
5 Підручний Денис
24 Луців П
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
27 Ісаєнко Євгеній
13 Горяінов Олексій

Запасні
35 Плетньов Павло
38 Паляничка Кирило
33 Шерстюк Єгор
14 Влага Кирило
32 Шахмаєв Микита
77 Чідомере Алекс
34 Лемба Ілля
11 Цвіренко Олександр
19 Кайдалов Данило
98 Оріховський Максим
17 Приходько Даніїл
39 Грищенко Ілля

Тренер
Аніщенко Андрій

12 Непогодов Дмитро
33 Веремієнко Олег
19 Шкіндер Владислав
15 Цибульник Олександр (К)
17 Чушенко Владислав
77 Сніжко Олександр
7 Савченко Олексій
9 Гемега Віталій
22 Боженар Даниїл
20 Оробець Іван
23 Шаврін Вадим

Запасні
55 Задерейко Антон
13 Пасічник Кирило
3 Сімінін Сергій
27 Назарчук Роман
4 Корешков Валентин
8 Кулакевич Владислав
5 Лис Назар
37 Гамолов Назар

Тренер
Соболевський Руслан

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Молнар Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Перша ліга А, 2024/25, 2-й тур, Матч №6
Субота, 17.08.2024, 16:30, "Авангард", Ужгород. 28°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків 1 : 1 «Поділля» Хмельницький
13 Горяінов Олексій

19 Кайдалов Данило 46'

46' 23 Шаврін Вадим

48' 77 Сніжко Олександр

59' 7 Савченко Олексій

19 Кайдалов Данило 67'

29 Абрамов Єгор
14 Влага Кирило 73'

24 Луців П
11 Цвіренко Олександр 73'

20 Вернаттус Даніель Онєбучі
17 Приходько Даніїл 73'

17 Приходько Даніїл 77'

78' 7 Савченко Олексій
3 Сімінін Сергій

78' 22 Боженар Даниїл
4 Корешков Валентин

80' 20 Оробець Іван
8 Кулакевич Владислав

80' 23 Шаврін Вадим
13 Пасічник Кирило

80' 77 Сніжко Олександр
8 Дігтярь Кирило

77 Чідомере Алекс 84'

90' 9 Гемега Віталій
27 Назарчук Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


